ad omnia simplicibus, vel duplicibus evasionibus, suspensionibus 453
Fatalis Inis. Postquam de iure, bello Conventio neqz alijs qz omnibz
Cunctis remedijs et defensionibus subterfugendis hinc Inscand ad se
omnibz oia mediantibz.

Gorski Wapowski quietat

Comparens personam coram officio thesaurarii castri Capitani
marchionis Lodovici Daniel Gorski, sanus mente et corpore exens,
a iuris dictibus, iuribus iurisdictionibus suis quibus proprijs
et competens recedendo, Emendat de iurisdictione castri Capitani
Premissionem quo ad Alchem hunc attinet, se cum iuribus, ac bo-
nis suis generaliter omnibus, totaliter et plenarie incorporandis atqz
subiiciendis Palam libere publicis ac p[er]ceptis Regi. Quia ipse
Lodovicus Carolus de Radovone Wapowski eiusqz p[er]sona de
summa Mille Quadringentorum floren. Colon. sibi Revertenti
p[er] eundem Lodovicum Wapowsky actis castri Lancien modo con-
p[er]tens debiti ad solvendum insensu Nec non de p[er]sona Inscand
castri Lancien debitorum quietat, emittit, liberandis et abso-
lutum p[er]mittit, Regis sibi summa p[er]ceptis realibus p[er] tota
p[er] resolutionem.

Eidem roborant

Comparens personam coram officio thesaurarii castri Capitani
Lodovici Caroli de Radovone Wapowski ab una et Daniel Gorski
et ab altera, sanus mente et corpore exens, a iuris dictibus
iuribus iurisdictionibus suis quibus proprijs et competens re-
cedendo Emendat de iurisdictione castri Capitani Premissionem quo
ad Alchem hunc attinet, se cum iuribus, ac bonis suis generaliter
liber omnibus, totaliter et plenarie incorporandis atqz subiiciendis
palam libere publicis ac p[er]ceptis Regi Revertenti et quilibet

154

illud eorum quoque Intercedit. Quia ipsi ubi mutuo et inuicem
 uno posse alteri ac potestas, utriusque partis de ac duos duces in-
 et super bonis eius generali omnibus summis, quibusque pecun-
 labis et habendis, inscribunt, et obligant quod Intercedit. Tertium
 in sedentes. Ratione tertium rem et condonatio in eadem Inter-
 cisa contenta de hinc et data eisdem. in Officio digno nono Penas
 Penta, post deo sancte Agnes Inguis et Marantibus
 ante sedes consensu in manu Contrahentibus ab utroque, sub scriptis
 in omnibus et singulis condonatis punctis, causis et articulis in
 die ligaments, ac nexibus per inuicem, firmiter tenere complere
 ex equo ac inuis labitur observare, omnibusque et singulis illis con-
 tentis tam in parte quam in toto, si res quibus opus fuerit, tam favore
 re, et factam Intercedit ad inuentionem et inuentionem ad Inter-
 cisa, licet in toto opere. Idem sub dicitur, experientia florent
 Colon per partem, cum sic conditio, utriusque partis ob non comple-
 tione contentorum Intercedit, omnia et singula tam
 in parte quam in toto, si res quibus opus fuerit ad solvendum
 hinc cum bene. In quoque dicitur modo, quod si ad solvendum
 re aliquam partem ex contentis Intercedit, et facta non completa con-
 plenda, facta ex his, pars una familia non tenens, aut eius pro-
 tten, hoc Instans pars alterius familia tenentis familia te-
 nentis due eius succorum, ad officium partem capitulum hinc cap-
 ex tunc respectu dicitur quo ad reddendum et debent, semper in omni
 ratione deinde tamquam empto, etare dirigere respondere, dicitur
 facta in re, Inuentionem facta facere, ac omne iudicium parte
 debebunt, et tenentibus, respectu ac duos duces ad eadem omnia
 obligant, eundem terminum quod per primam et alios omnes exist-
 consequentia facta eius terminum semper empto. Deinde in finem, quod
 maiorem minus remittat, dicitur condone legatione in ha del. extra de-
 quod termino militari, ad inuentionem, ad inuentionem vel alio